2019年12月期通期連結業績予想数値の修正（2019年1月1日～2019年12月31日）

2019年12月期通期個別業績予想数値の修正（2019年1月1日～2019年12月31日）

修正の理由
・連結／個別業績予想の修正

売上高は、PCカーテンウォール事業において、大型物件等の取付工事が順調に進んだことに加え、追加売上等もあり、
予想を上回る見込みです。

売上高の増加に伴い、営業利益及び経常利益は、予想を上回る見込みです。
当期純利益は、役員退職慰労引当金の計上により特別損失が発生したため、予想を下回る見込みです。

2020年1月31日
各 位

上場会社名 高橋カーテンウォール工業株式会社
代表者 取締役社長 高橋 武治
（コード番号 1994 ）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 市川 尚
（TEL 03-3271-1711）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年7月25日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,150 2,260 2,330 1,510 172.86
今回修正予想(B) 16,765 2,520 2,605 1,240 141.95
増減額(B-A) 1,615 260 275 △270
増減率(%) 10.7 11.5 11.8 △17.9
（ご参考）前期実績
（2018年12月期）

6,568 816 900 715 81.87

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,100 2,330 1,510 172.86
今回修正予想(B) 16,700 2,600 1,240 141.95
増減額(B-A) 1,600 270 △270
増減率(%) 10.6 11.6 △17.9
（ご参考）前期実績
（2018年12月期）

6,520 939 714 81.75

以 上